
XXXV  Wystawa Psów Rasowych 

Kalisz 12.06.2011 

Sędzia: Norbert Scharschmidt (SV) 

 
FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long-haired 

 
 

Psy - Dogs 
Klasa baby - Baby Class      1    26 - 26 
Klasa szczeniąt - Puppy Class     1     27 - 27 
Klasa młodzieży - Junior Class     1     28 - 28 
Klasa pośrednia - Intermediate Class    1     29 - 29  
Klasa otwarta - Open Class     3     30 - 32 
Klasa użytkowa - Working Class     1     33 - 33 
 
Suki - Bitches 
Klasa baby - Baby Class      1     34 - 34 
Klasa młodzieży - Junior Class     1     35 - 35 
Klasa otwarta - Open Class     1     36 - 36     
Klasa użytkowa - Working Class     1     37 – 37 

 

Sędzia: Norbert Scharschmidt (SV) 

 
FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy 
Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Short-haired 

 
 

Psy - Dogs 
Klasa baby - Baby Class      7 38 - 44  
Klasa szczeniąt - Puppy Class     4 45 - 48  
Klasa młodzieży - Junior Class     5 49 - 53 
Klasa pośrednia - Intermediate Class    8 54 - 61 
Klasa otwarta - Open Class     7 62 - 68 
Klasa użytkowa - Working Class     7 69 - 75 
Klasa weteranów - Veteran Class                                1 76 - 76 
 
Suki - Bitches 
Klasa baby - Baby Class      7 77 -  83  
Klasa szczeniąt - Puppy Class     6 84 -  89 
Klasa młodzieży - Junior Class     15       90 - 104 
Klasa pośrednia - Intermediate Class    7 105 - 111 
Klasa otwarta - Open Class     3 112 - 114 
Klasa użytkowa - Working Class     3 115 - 117 
 


